
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/411/

Código da publicação: 411

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 05:07:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 161.376,80
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PÃES PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PÃES PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2025 00:00:00ATAS REGISTRO DE PREÇOS Baixar

26/02/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/02/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

06/02/2025 00:00:00EDITAL Baixar

03/02/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/411/paquisicao-de-paes-para-o-municipio-de-cabralia-paulistap/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e704ad5709bb3a8e6632333e38b92291.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5729aa9d30fde7eb72273176d16010ec.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04e19712b1a8637454c4861109214c05.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6627795339636c7f1141a0f4dd097ea1.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3695617498072c1e3cd6c7057e7a9d07.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/02/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

31/01/2025 00:00:00DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

30/01/2025 00:00:00COTAÇÃO Baixar

14/01/2025 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d50e3f5a84c82443bebef508ea54aa3.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/533799d76a628deb655f2b02381b8653.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7e3702c7f17e0d028da6e013c956d94.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03dfdf128f6e93f3876b54a21855c776.pdf

